
 

 

DRD.5740.49.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 360/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Magnuszew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Magnuszewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 360/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Magnuszewie, ul. Bohaterów Września 

10, 26-910 Magnuszew: 

 

1. Agata Ewa Głogowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sieciechów 

2. Dorota Kacalińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Magnuszew 

3. Magdalena Komorek, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Magnuszew 

4. Martyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łukowa 

5. Jarosław Kowalski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Sewerynów 

6. Małgorzata Milczarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzybów 

7. Jakub Szczyrek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brześnica 

8. Anna Witek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Magnuszew 

9. Justyna Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magnuszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Magnuszewie, ul. Bohaterów Września 

10, 26-910 Magnuszew: 

 

1. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łukowa 

2. Marzena Kowalska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Sewerynów 

3. Marta Krzysztoszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Trzebień 

4. Monika Justyna Niedziałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzybów 

5. Sylwia Paleczna, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Żelazna Nowa 

6. Mariusz Smykiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

7. Weronika Sobota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Magnuszew 

8. Beata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłoda 

9. Paweł Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Przydworzycach, Przydworzyce 37, 26-

910 Magnuszew: 

 

1. Grażyna Brynda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostrów 

2. Małgorzata Celuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzóza 

3. Jolanta Jędrych, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kłoda 

4. Małgorzata Krześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Chodkowska 

5. Katarzyna Molenda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

6. Marcin Narojczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bożówka 

7. Paweł Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łuczynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Trzebieniu, Trzebień 20B, 26-910 Magnuszew: 

 

1. Beata Marzena Czachor-Czerwińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Trzebień 

2. Lilla Dziura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ostrów 

3. Miłosz Jabłoński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

4. Monika Krzysztoszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebień 

5. Konrad Lach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

6. Oliwia Szaraniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Magnuszew 

7. Marek Józef Tarczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głowaczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczkowicach Dolnych, 

Wilczkowice Dolne 4A, 26-910 Magnuszew: 

 

1. Katarzyna Balcerzak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ryczywół 

2. Natalia Grych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławice 

3. Patrycja Olga Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Justyna Kucińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marianpol 

5. Natalia Kucińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Mariampol 

6. Katarzyna Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczkowice Dolne 

7. Zuzanna Polesiak-Klepacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Chodkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Chmielewie, Chmielew 20a, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Mariusz Chmielewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miejska Dąbrowa 

2. Wioleta Dasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowiny 

3. Mikołaj Fornal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chinów 

4. Ilona Gietka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczkowice Dolne 

5. Zbigniew Kalbarczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

6. Małgorzata Sankowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Chmielew 

7. Anna Sawicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Chmielew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mniszewie, Mniszew 41, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Zuzanna Marta Janczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chmielew 

2. Katarzyna Lach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

3. Paweł Majdak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

4. Anna Maria Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ryczywół 

5. Teresa Śmielak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Mniszew 

6. Elżbieta Helena Wachnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gruszczyn 

7. Leszek Cyprian Wieczorek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mniszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Rozniszewie, Rozniszew 20A, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Barbara Ewa Cichocka, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Studnie 

2. Karolina Cichocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studnie 

3. Aneta Kocyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osiemborów 

4. Jadwiga Mierzwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowiny 

5. Katarzyna Narojczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bożówka 

6. Magdalena Dominika Osińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kozienice 

7. Dorota Piwowarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wilczkowice Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Osiemborowie, Osiemborów 27B, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Barbara Boryczka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łuczynów 

2. Patrycja Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Dębowola 

3. Monika Kwiatkowska-Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiemborów 

4. Edward Pajączkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozienice 

5. Andrzej Witek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Magnuszew 

6. Ewelina Wojtas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzianki Pancerne 

7. Małgorzata Joanna Zając, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Grzybów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Anielinie, Anielin 12A, 26-910 

Magnuszew: 

 

1. Ewelina Czerska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Kolonia Rozniszew 

2. Karolina Kocyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wilczkowice Dolne 

3. Mariusz Kuryłek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

4. Dorota Majdak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozienice 

5. Natalia Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ryczywół 

6. Monika Ewa Słomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mariampol 

7. Edyta Staluszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczkowice Dolne 

 

 


